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
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 790 000

Kommunale avgifter
Kr 1 470

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Hytterenovasjon fra Søir Næring. 
Tilsyn/   kontroll/   feiing fritidsbolig fra Midt‑Hedmark Brann‑ og redningsvesen IKS. 

Det blir fakturert 2 ganger i året ‑ i mars og i september. 

Eiendomsskatt
Kr 1 645

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det er pt. eiendomskatt i Trysil kommune på 2,3 promille.
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Formuesverdi sekundær
Kr 492 715

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra Skatteetatens boligkalkulator.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

For bruk av hovedveger og snuplasser betaler hytteeieren årlig en avgift til Flendalen  
Sameieskog ANS som administrerer og har ansvaret for disse innenfor området.  
Kostanden kan reguleres årlig ihht. kostnadsutviklingen. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 38, bruksnummer 292 i Trysil kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3421/   38/   292:
03.10.2006 ‑ Dokumentnr: 470145 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
Rettighetshaver: Flendalen Sameieskog Ans 
Org.nr: 869 900 362 
Rett til disponering av grunn til traseer til vann og el‑kabler som måtte gå over tomta 

29.03.2006 ‑ Dokumentnr: 180356 ‑ Festenummer gitt bruksnummer
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3421 Gnr:38 Bnr:7 



29.03.2006 ‑ Dokumentnr: 180356 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0428 Gnr:38 Bnr:7 Fnr:102 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 244830 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0428 Gnr:38 Bnr:292 

Servituttene omhandler eventuelle vannposter og eksisterende stier over eiendommen,  
skal fortsatt kunne benyttes av allmennheten. For bruk av hovedveger og snuplasser  
betaler hytteeieren årlig en avgift til Flendalen Sameieskog ANS som administrerer og  
har ansvaret for disse innenfor området. Kostanden kan reguleres årlig ihht.  
kostnadsutviklingen. 

Ferdigattest/  brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres. Kommunen har oversendt  
godkjente tegninger fra byggesak 2025 der tegninger er datert 26.09.2025. 

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via privat veg med direkte adgang til  
hovedveg. Kameraovervåking med betalingsordning ved innkjøring til området.
Tilknytning vann: Eiendommen har vannforsyning fra egen brønn på eiendommen eller  
i området. Ukjent løsning.
Tilknytning avløp: Bygningen har ikke innlagt avløp. Forbruksvann går direkte til  
terreng.

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til: Fritidsbebyggelse. 

Eiendommen følger reguleringsplan Gnolla 1 (plan‑ID 20081100), som er en eldre  
reguleringsplan. Hele eiendommens areal på 1401 kvm er regulert til  
Fritidsbebyggelse.. 27.05.2008

Eiendommen følger Kommuneplanens arealdel 2014 ‑ 2025, med ikrafttredelse  
18.02.2014. Et delareal på 1401 kvm er i kommuneplanen avsatt til nåværende  
fritidsbebyggelse med områdenavn HB8655.

Eiendommen er avsatt i Kommunedelplan for kulturminner og kulturmiljø 2025‑2036,  
med ikrafttredelse 27.05.2025.
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